
technická data a rozměry modelu
Ceník,

Nový Passat Limited



Ceník

Varianta Označení motoru Modelový klíč Výkon kW (k) Převodovka Cena včetně DPH

Limited 1,5 TSI EVO mHEV CJ52DZL2 110/150 Aut. DSG7 849 900

DSG - 7stupňová nebo 6stupňová (eHybrid) dvouspojková automatická převodovka s možností manuálního řazení.
4Motion - pohon všech kol. Ceny všech modelů jsou v Kč včetně 21% DPH.
Veškeré údaje obsažené v tomto ceníku mají pouze informativní charakter. Od data předání do tisku nebo uveřejnění na internetu mohlo dojít k úpravám.
Fotografie mohou zobrazovat i příslušenství nebo zvláštní výbavu, která není součástí dané zvolené specifikace vozidla. Pro aktuální informace o cenách, výbavě, akčních modelech či možnosti kombinací jednotlivých mimořádných výbav se
obracejte na naše autorizované prodejce, jejichž seznam naleznete na našich stránkách www.volkswagen.cz.
Volkswagen si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným

platnost od 10.01.2025

 Strana 2 z 6



Sériová výbava

Limited

– 12V zásuvka vpředu

– 16" kola z lehké slitiny Bari

– 8 reproduktorů

– Adaptivní tempomat ACC

– App-Connect Wireless

– Asistent rozjezdu do kopce

– Bezpečnostní hlavové opěrky vpředu

– Bezpečnostní systém rozpoznávání chodců

– Čelní airbagy u řidiče a spolujezdce

– Čelní sklo tepelně izolující

– Dešťový senzor

– Digital Cockpit Pro

– Digitální radiopřijímač (DAB+)

– Displej infotainmentu

– Dojezdové rezervní kolo ocelové

– Elektromechanická parkovací brzda

– Elektronický imobilizér

– Front Assist

– Front Cross Traffic Alert

– Hlavové airbagy vpředu i vzadu

– Interiérový dekor

– ISOFIX

– Keyless Start

– Klimatizace Climatronic (2zónová)

– Kryty vnějších zpětných zrcátek

– Kryt zavazadlového prostoru

– Lane Assist

– LED světlomety

– LED zadní světla

– Loketní opěrka vzadu

– Make-up zrcátka ve slunečních clonách

– Nepřímá kontrola tlaku v pneumatikách

– Paket Infotainment

– Palivová nádrž o objemu 66 litrů

– Palubní literatura v českém jazyce

Limited

– Parkovací senzory Park Pilot

– Podélné střešní nosiče

– Podlaha zavazadlového prostoru

– Povinná výbava

– Prediktivní omezovač rychlosti

– Prodloužená záruka 5 let/100.000 km

– Příprava na We Connect a We Connect Plus

– Příprava pro aktivaci Light Assist

– Příprava pro aktivaci navigace Discover

– Příprava pro aktivaci vyhřívání sedadel

– Rozpoznávání dopravních značek

– Side Assist a Rear Traffic Alert

– Síť oddělující zavazadlový prostor

– Standardní sedadla vpředu

– Standardní šrouby kol

– Systém sledování únavy a pozornosti

– Textilní koberečky

– Tísňové volání eCall

– USB-C porty 2x vpředu

– Vnější černé orámování bočních oken

– Vnější zpětná zrcátka

– Vnitřní zpětné zrcátko

– Zadní sedadla asymetricky dělená

– Zpětná parkovací kamera Rear View

Platnost od 10.01.2025

 Strana 3 z 6



Příplatková výbava

Obj.
kód Výbava

Li
m

it
ed

Cena bez DPH Cena v Kč
vč. 21% DPH

Vnitřní výbava
PFQ Cargo paket ○ 5 537 6 700

$4C Sériové látkové potahy sedadel ○ 0 0

Asistenční systémy a funkčnost
WD5 Alarm včetně systému SAFELOCK ○ 8 595 10 400

WD6 Paket Airbag Plus ○ 14 298 17 300

WAG Tažné zařízení včetně Trailer Assist ○ 27 603 33 400

PW5 Winter paket ○ 10 413 12 600

Multimédia a navigace
RBT Paket Navigace Discover ○ 29 835 36 100

Kola a podvozky
PJA 16" kola z lehkých slitin Venezia ○ 3 884 4 700

PJB 17" kola z lehké slitiny Bologna ○ 16 364 19 800

PR4 Rezervní kolo plnohodnotné ○ 7 438 9 000

Prodloužená záruka
EA9 Prodloužená záruka 5 let/150.000 km ○ 4 463 5 400

Servisní balíčky
$SB Extra zvýhodnění servisního balíčku ○ -8 264 -10 000

$9B Service - 5 let / 100 000 km ○ 34 463 41 700

$9C Service - 5 let / 150 000 km ○ 60 496 73 200

$9A Service - 5 let / 60 000 km ○ 25 868 31 300

$9N Service Plus - 5 let / 100 000 km ○ 63 802 77 200

$9O Service Plus - 5 let / 150 000 km ○ 105 620 127 800

$9M Service Plus - 5 let / 60 000 km ○ 37 107 44 900

 Strana 4 z 6



Technická data

1,5 TSI EVO mHEV

Zdvihový objem (ccm) 1498

Počet válců 4

Výkon (kW / k) 110 (150)

Pohon Přední

Převodovka Aut. DSG7

Max. rychlost 222

Palivo Benzin(mild) Hybrid

Kombinovaná spotřeba (WLTP) 5.4 l/100km

Kombinovaná hodnota emise CO2 (WLTP) 123 g/km

Emisní norma EU6

Délka 4917

Šířka 1849

Výška 1484

Rozvor 2841

Celková přípustná hmotnost 2130

Celková přípustná hmotnost nebržděného přívěsu 750

Celková přípustná hmotnost bržděného přívěsu 1600

Uvedené hodnoty jsou získávány předepsaným způsobem měření. Údaje se nevztahují na konkrétní vozidlo a nejsou součástí nabídky, ale slouží pouze pro účely srovnání jednotlivých typů vozidel. Spotřeba paliva a emise CO₂ konkrétního vozidla
závisí nejen na hospodárném využití paliva, ale jsou ovlivněny také způsobem jízdy a dalšími netechnickými faktory (např. okolními podmínkami). Dodatečná výbava a příslušenství (nástavby, pneumatiky atd.) mohou mít za následek změnu jízdních
parametrů, např. hmotnosti, valivého odporu či aerodynamických vlastností, a mohou tak kromě počasí a podmínek v dopravě rovněž ovlivnit spotřebu paliva a výkon. Hodnoty spotřeby paliva a emisí CO₂ platí v určitém intervalu a mohou se lišit v
závislosti na zvoleném rozměru pneumatik a použití prvků výbavy na přání. Podle pokynů směrnice ES 1999/94, v platném znění, je návod na měření spotřeby paliva, emisí CO₂ a energetické spotřeby, který obsahuje údaje pro všechny nové modely
osobních automobilů, zdarma k dostání na všech prodejních místech v rámci celé Evropské unie.

Platnost od 10.01.2025

 Strana 5 z 6



Internal

Nový Passat
Rozměry



Internal

Nový Passat
Rozměry


